
UCHWAŁA  Nr  1805/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia   22  listopada   2006 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień   między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 33.350 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  rok 2006. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 
i rozdziału na kwotę                        33.350 zł., 
z tego: 

 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             33.350 zł., 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy               33.350 zł., 
z tego: 
 

przesunięcie z: 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  3.820 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                  500 zł., 
§ 4260 – zakup energii                                          15.500 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych           13.530 zł., 
do: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                             26.000 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                                 7.350 zł., 
 

z przeznaczeniem na bieżącą działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach m.in. na: 
zakup wyposażenia, paliwa do samochodów służbowych, opłaty za udzielone informacje  
z Krajowego Rejestru Karnego, ubezpieczenie mienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1805/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   33.350 33.350

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   33.350 33.350

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4140   3.820

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26.000  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240   500

    Zakup energii 4260   15.500

    Zakup usług remontowych 4270   13.530

    Różne opłaty i składki 4430 7.350  

    OGÓŁEM   33.350 33.350

 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1805/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.11.2006r 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   33.350 33.350

IV  Pozostałe wydatki bieżące   33.350 33.350

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4140   3.820

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26.000  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240   500

  Zakup energii 4260   15.500

  Zakup usług remontowych 4270   13.530

  Różne opłaty i składki 4430 7.350  

  OGÓŁEM   33.350 33.350

 


